МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №133
от 19 июня 2015 года
д. Виллози
«О присвоении адреса многоквартирному жилому дому Блок С-2 и земельному участку с кадастровым номером 47:14:0624012:91»
Рассмотрев заявление вх.№844 от 15.06.2015г. общества с ограниченной ответственностью «Петровская Мельница» (ИНН 7807356720 КПП 780701001, ОГРН 1107847404609, адрес: 198320, г.Санкт-Петербург, г.Красное село, ул. Лермонтова, д.15, корп.2),
Свидетельство о
государственной регистрации права на земельный участок №47-47- 21/036/2012-387 от 27.07.2012г, кадастровый паспорт земельного участка №47/201/12-27083 от 28.02.2012 года, Разрешение на строительство №RU47511302-51-2012 от 29.12.2012г, технический паспорт здания от 30.11.2012 года, учитывая Решение совета депутатов Виллозского сельского поселения №48 от 30.12.2014г «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области применительно: к поселку Новогорелово, д. Малое Карлино, д. Виллози, д. Аропаккузи, д. Рассколово, д. Саксолово, д. Кавелахта, д. Вариксолово, д. Пикколово (в проектных границах), д. Мурилово, д. Перекюля, д. Карвала, д. Ретселя, д. Мюреля, территории вблизи д. Перекюля, территории вблизи д. Ретселя, территории вблизи д. Мюреля», Решение совета депутатов Виллозского сельского поселения №41 от 19.06.201 Зг «О присвоении топонимического названия уличным сетям», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о местной администрации, Положением о присвоении (уточнении) адресов объектам недвижимого имущества муниципального образования Виллозского сельского поселения муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Земельному участку, площадью 1389 кв.м, с кадастровым
номером 47:14:0624012:91, изменить адрес:
Ленинградская область,
Ломоносовский район, МО «Виллозское сельское поселение», АОЗТ

«Стройлес», квартал №14 на адрес:
Ленинградская область,
Ломоносовский муниципальный район, Виллозское сельское поселение, д. Пикколово, ул.Петровская, д.24.
2. Объекту недвижимости: многоквартирный жилой дом, блок «С-2», общей площадью 662,6 кв.м расположенному на указанном в п.1 настоящего постановления земельном участке, присвоить адрес:
- Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Виллозское сельское поселение, д. Пикколово, ул.Петровская, д.24.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

Глава местной администрации Виллозского сельского поселения
Козырев В.В.